



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Amager Revyen 2023
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Scenekunst
Startdato:	18-03-2023
Slutdato:	29-04-2023
Antal opførelser/koncerter:	17

Sted	
Teater Play Strandlodsvej 7, 2300 København S 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	34000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Dorte Munksgaard Mille Berg Anders Anderskov Andreas Forné Frida Sigurth Mikkel Reenberg Morten Østergaard
Evt. relevant link til projektet:	www.amagerrevyen.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Projektet er opsætning og gennemførelse af 17 (mindst) forestillinger med Amager Revyen 2023. Revyen er en forholdsvis nystartet revy, og med tre sæsoner, en pandemi og en energikrise i bagagen, går vi nu ind i fjedre sæson. Ledelsen består af skuespiller Dorte Munksgaard, skuespiller Anders Anderskov, og skuespiller og teaterleder Mille Berg, og Amager Revyen er netop blevet organiseret som en I/S-virksomhed. Derudover medvirker to ny-uddannede skuespillere. Alle medvirkende skuespillere, kapelmester og instruktør er professionelt udøvende scenekunstnere. I revyen 2023 lægger vi ud med en ordentlig omgang ærlighed, som vi synes har været gemt godt af vejen i mange år. Derfor kaster vi os selv ud i Jagten på Sandheden, tager tapen fra munden, og satser på at 'Ærligheden overvinder alt'.. Vi tilstræber at være nytænkende og få både satiriske, alvorlige og vanvittigt sjove vinkler på tingene. Revyen må gerne bide folk i 'plejer'-musklen, samtidig med at de hylér af grin. Revy skal i vores optik være SJOV, men vi synes komik virker allerbedst på en klangbund af seriøsitet og dybde.</p>

Formidling af projektet
<p>Vi formidler budskabet om revyen via SoMe, revyens hjemmeside, pressemeddelelser, via Teater Plays kanaler (og 9000 følgere samt 1600 nyhedsbrevslæsere), via vores eget nyhedsbrev til tidligere publikummer, via fem måneders videospots i hele Amager Centret, via optræden til Juleoptøget på Amagerbrogade med mange tusinde deltagere, samt via de lokalfonde der er på Amager, og som har støttet os. Amager Øst udgiver avisen Amar'østen Og så er vi meget opsøgende til firmaer, foreninger osv, og sælger billetter med grupperabat, samt pensionistrabat til bla. Eldresagen.</p>



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Amager Revyen I/S
Momsregistreret	